品牌：海康威视

型 号 ：

DS-8632N-E8-V3

1 台 3885.00 3885.00

21 12T 监控硬盘
品牌：海康威视

型号：WD121HKAI-78
8 台 1900.00 15200.00

22 铜缆双绞线
品牌：海康威视

型号：DS-ZCat5e-3
5 箱 700.00 3500.00

23 人工辅材 / 1 项 3000.00 3000.00

24 梭式窑
品牌：远东

型号：YD-EYL-Q80A
1 个 185000.00 185000.00

总报价：小写：1326445.00 元 大写：壹佰叁拾贰万陆仟肆佰肆拾伍元整

注：本表中的“总报价”与“响应报价表”中的“总报价”一致。各子项分别报价。

供应商全称（公章）： 延安岱新建筑工程有限公司

法定代表人或被授权人（签字或盖章）：

日 期：2025 年 11 月 18 日